
rozpis Klubového turnaje v adventure golfu

CZECH ADVENTURE GOLF MASTERS 2019
Adventure Golf Horní Bezděkov - sobota 28.9. a neděle 29.9. 2019

Všeobecná ustanovení:

1. Pořadatel:

AGHB TEAM

2. Termín:

28.9.2019 (sobota) a 29.9.2019 (neděle)

Zahájení: sobota 9:00 na hřišti

Ukončení: po skončení posledního kola - neděle (cca 16:30)

3.Místo konání:

Adventure Golf Horní Bezděkov (advg)

4. Vedení turnaje:

Ředitel turnaje: Daniel Vlček

Hlavní rozhodčí: Daniel Vlček

5. Účast:

Otevřený turnaj

6. Přihlášky:

online na www.czechadventuregolf.com

uzávěrka do 21.9.2019

7.Startovné:

Dospělý (19 let a starší) - 650 Kč

Junior (13-18 let) - 350 Kč

Dítě (5-12 let) - 200 Kč

Nováček (19 let a starší, nečlen ČMGS, více info na www.czechadventuregolf.com - neplatí pro zahraniční hráče) - 500 Kč

8. Rozlosování:

před začátkem turnaje

Technická ustanovení:

1. Pravidla:

hraje se na dvou hřištích adventure golfu (2 x 18 drah) - dle pravidel ČMGS

2. Kategorie:

absolutní, muži, ženy, junioři, děti, nováčci

3. Schéma soutěže:

6 kol na hřišti PŘED SRUBEM, 4 kola na hřiští ZA SRUBEM + 1 finálové pro 18 nejlepších hráčů v absolutním pořadí na hřišti ZA 
SRUBEM

4. Určení pořadí:

Vítězem se stává hráč s nejnižším počtem úderů ze všech kol. V případě rovnosti na prvním až třetím místě dojde k rozřazení formou 
náhlé smrti.

5. Ceny:

prize money 2.000 EURO

poháry

6. Trénink:

Cena za tréninkový den pro přihlášené hráče je 150 Kč

7. Různé:

ubytování, parkování a jiné viz www.czechadventuregolf.com

�1

http://www.czechadventuregolf.com
http://www.czechadventuregolf.com
http://www.czechadventuregolf.com

